
ZARZĄDZENIE NR 15/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w Klinice Nowotworów 

Układu Nerwowego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie, zwanego dalej „Instytutem”, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w Klinice 

Nowotworów Układu Nerwowego Instytutu, zwaną w dalszej części „Komisją”  

w składzie: 

1) Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Maciej Krzakowski 

2) Członek - prof. nadzw. dr hab. n. med. Romuald Krajewski  

3) Członek - prof. dr hab. n. med. Andrzej Kawecki  

4) Członek - prof. nadzw. dr hab. n. med. Przemysław Leszek  

5) Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski  

6) Członek - lek. Irena Kruczyk  

 

2. Zadaniem Komisji jest ocena procesu leczenia Pacjenta, którego dotyczy interpelacja 

posłanki – Pani Józefy Hrynkiewicz, w tym ocena prawidłowości diagnozowania, 

wykonanych zabiegów leczniczych, terminowości, udzielonych świadczeń zdrowotnych  

i zasadności wypisania pacjenta po okresie leczenia w Instytucie oraz zaleceń zawartych 

w Karcie Informacyjnej. Interpelację poselską Pani Posłanki Józefy Hrynkiewicz 

Komisja otrzymuje wraz z Zarządzeniem. 

3. Komisja dokona oceny procesu leczenia Pacjenta niezwłocznie i przedstawi swoją ocenę 

Dyrektorowi Instytutu w formie sprawozdania w terminie do 22.03.2016. 

§ 2 

1. Zobowiązuję Kierownika Kliniki Nowotworów Układu Nerwowego Pana prof. Wiesława 

Bonickiego do ścisłej współpracy z Komisją, udzielania wszelkich niezbędnych 

informacji i umożliwienia uzyskiwania informacji od personelu uczestniczącego  

w procesie leczenia pacjenta, w szczególności od lekarza prowadzącego. 

2. Komisja ma prawo do zapoznania się z dokumentacją medyczną – zarówno indywidualną 

jak i zbiorczą - w tym zleceniami lekarskimi, raportami z opieki pielęgniarskiej i lekarza 

dyżurnego. 

 



§ 3 

W celu sprawnego przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, Komisja ma prawo 

zwrócić się o udzielenie informacji do wszystkich pracowników Instytutu w zakresie w jakim 

uzna to za celowe. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z datą podpisania i podlega wykonaniu niezwłocznie. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


